國立中央大學研究發展處產學營運中心廠商         同意書

                甲方：國立中央大學研究發展處產學營運中心

立同意書人：

                乙方：

乙方於民國  年  月  日進駐國立中央大學研究發展處產學營運中心，並與甲方簽訂營運

培育合約書。乙方已詳閱並遵循甲方之「國立中央大學研究發展處產學營運中心廠商進駐

暨畢業/遷離審查作業要點」，向甲方提出□畢業□遷離申請，預計將於民國  年  月  日合

約終止。

另，乙方亦需配合辦理如下業務。

一、 依據甲方所制訂之「產學營運中心企業查核表」，提供營運相關資料，資料內容

主要包括研發、業務、財務(401 報表)、人力(勞工保險費計算表)等，檢附清單乙份。

二、 依營運培育合約第八條第二項規定乙方需依約交還本約培育室、結清所有費用。

本□畢業□遷離同意書正本二份，由雙方各執半數。

立同意書人

甲      方：國立中央大學研究發展處產學營運中心

代  表  人：○○○主任

乙      方：

代  表  人：

中 華 民 國  年  月  日

附件五

□畢業

□遷離